北方町内に事業所を有する会員 様

令和６年３月２７日

北方町商工会地区総会開催のご案内

平素は商工会事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、北方町商工会では地区総代選出に伴う地区総会を開催します。

北方町内を 3地区にわけ、地区毎に総会を下記の通り開催します。

ご出席頂く際には、事業所住所の該当する地区の総会にご参加ください。

記

⚫ 開催日時

北地区総会  令和６年４月１５日（月） １３時３０分

中地区総会        １６日（火） １３時３０分

南地区総会        １７日（水） １３時３０分

⚫ 開催場所

北方町商工会 ３階 研修室

⚫ 地区割

 地 区   町  内  名

北地区

黒定町・芝原東町・芝原中町・芝原西町・

朝日町・若宮町・東加茂・栄町・リバティー北方・

チェリス北方・加茂町・西町

中地区

俵町・梅野町・増屋町・戸羽町・仲町・船町・

駒来町・石町・新町・森町・天王町・地下・

一本松・清水・本町・大門・長谷川・ハイタウン

南地区

春来町・小柳・天狗堂・曲路・柱本・高屋・

高屋清流・高屋条里・高屋白木・高屋太子・

高屋丸ノ内・高屋伊勢田